quod quod patris tuus corpus tuum est. Ad  
 hoc ei omnem laborem quem potis in  
 i pauperes et alia bona exige  
 debes. ut mecum quod cum sponso le  
 tati possis. quia corpus tuum casu  
 tuum est. nec ei prece duntaxat in presentia.  
 ut in futuro resurgat ad meliorem  
 vitam. Sed cogita tecum sicut bo  
 na vxor cogitat seam. Si vir me  
 us diligit me cur debeo sollicita  
 ri. si pacificus est in quem tu habeo  
 timorem. Ideo ne irascatur in exhibe  
 bo ei omnem honorem. et stabo super ad  
 voluntatem eius. Tertio cogita tecum.  
 quod sponsus tuus est eternus et ditissimus. cum  
 quo habebis honorem perpetuum et  
 diuitias eternas. Et ideo noli di  
 ligere casuam. ut obtinere possis et  
 nalem premissuram. **Expre declarat**  
**sponse que ipse fecerat per angelum**  
**eam more puuli enutritam in vita spiritu**  
**ali vtriusque. et iterum recomendat eam**  
**angelis. Narrauit eam que sancta decip**  
**toe deduxit eam de mundo ad quendam**  
**portum. et precipit quod omnes temptaciones**  
**suas reuelat suis patribus spiritualibus.**  
**et habebit finem perfructum. Cap. xiiij.**  
**Q**uidam angelorum loquebatur  
 ad deum dicens. Laus tibi  
 sit domine mihi. ab ore exaltati  
 tuo. pro omni dilectione tua. Tu assignas  
 custodie mee hanc sponsam  
 hanc astare. ecce ipsa iterum tibi re  
 assigno. Ego ei allucebam eam ad  
 te quod puula. primo dabo pomum.  
 Deinde comesto pomum. dixi ei.  
 Dege me filia apostolus. et dabo tibi  
 vinum dulcissimum. quia in pomum non est  
 nisi modicus sapor. in vino vero dul

cedo et autem delectatio. Quis stato autem  
 vino. dixi iterum ad eam. Precede ad  
 hunc ultimum. et dispono tibi quod est in et  
 nunc in quo est omne bonum. Hinc dictis.  
 dixit dominus ad sponsam. Verum est  
 quod seruus meus te audire loquebar.  
 Ipse utique quod per pomum te alluce  
 bat ad me. quoniam cogitabas tecum  
 omnia esse a me que habebas. et cogi  
 tabaris in soli pro eis. Quia sicut  
 in pomum non est nisi sapor quidam et mo  
 dica sacietas. sic tunc temporis non  
 multum sapiebat tibi caritas mea.  
 nisi quod quidam sapor agnitionis dei esset  
 in corde tuo. Tunc vero ultimum precessis  
 ti. quoniam cogitasti tecum sic. Gloria dei  
 est eterna et mundi leticia breuis. et  
 in fine mundi nimis inutilis. Ad in  
 pdest quod ista temporalia sic diligas.  
 Ex tali cogitatione cepisti vultu  
 abstinere a delectationibus mundi. et fa  
 cere bona que poteras in nomine meo.  
 Et tunc quod desiderio vini affecta  
 apostolus me sitisti. Deinde cum cogi  
 tasti me esse dominum omnipotentem. a  
 quo est omne bonum. et reliquisti volun  
 tatem tuam faciendo meam. tunc iure  
 facta es mea. et sensus in te et fe  
 ci te esse mea. Quo dicto. dixit  
 dominus ad angelum. Serue me. tu di  
 ues es in me. honor tuus est eternus.  
 ignis caritatis tue extinguibilis.  
 vitium tua indeficiens. Tu assignas  
 tu in sponsam meam. si volo pro custo  
 dias eam adhuc. donec veniat ad  
 etatem. Custodi eam. ne dyabolus  
 aliquis incaute sibi obiciat. prude  
 sibi vestes virtutum. vestes totius  
 pulchritudinis. Ciba eam vultus meis.